
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0110-5/1707

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1707

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11902067 122839
4

62-8453951 Кристина Володимирівна 53913855 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Українська мова 
і література

176,015

2 12584058 122839
4

62-8577687 Ангеліна Рамізівна 53975344 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264945 Українська мова 
і література

183,238

1



3 12124898 122839
4

62-8518292 Владислава Віталіївна 54266335 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011519 Українська мова 
і література

165,681

4 12274558 122839
4

Калюжна Юлія Олександрівна 54038010 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067043 Українська мова 
і література

178,690

5 12475450 122839
4

Карчева Олена Михайлівна 52421508 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058445 Українська мова 
і література

177,620

6 12264443 122839
4

Колісніченко Поліна Олегівна 54236096 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046402 Українська мова 
і література

175,213

7 12287380 122839
4

Кукура Світлана Олександрівна 53980624 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170479 Українська мова 
і література

174,143

8 12757390 122839
4

Савченко Назар Дмитрович 53975022 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177495 Українська мова 
і література

180,830

9 12412371 122839
4

Синіло Дар`я Олександрівна 53990166 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152701 Українська мова 
і література

182,703

10 12791500 122839
4

Федосєєва Аліна Сергіївна 53988265 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203462 Українська мова 
і література

169,863

11 12560904 122839
4

Юрченко Софія Сергіївна 54121263 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141814 Українська мова 
і література

172,805

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1707

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12413198 122834
8

Гармаш Олександр Іванович 53982468 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179084 Українська мова 
і література, 
літературне 
редагування

187,785

2 12053771 122834
8

Денькович Тетяна Йосипівна 53987412 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021882 Українська мова 
і література, 
літературне 
редагування

195,008

3



3 11894297 122834
8

Каніболоцька Юлія Миколаївна 53991989 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001017 Українська мова 
і література, 
літературне 
редагування

200,000

4 12384296 122834
8

Фоменко Олександра Юріївна 53815165 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043425 Українська мова 
і література, 
літературне 
редагування

190,460

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1707

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12384043 122834
9

Герасименко Аліна Володимирівна 53986900 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123750 Українська мова 
і література та 
англійська мова

199,288

2 11947542 122834
9

62-8458811 Ольга Ярославівна 54235978 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023307 Українська мова 
і література та 
англійська мова

171,200

5



3 12432590 122834
9

Кириченко Максим Валентинович 53986272 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Українська мова 
і література та 
англійська мова

192,065

4 12551553 122834
9

Шляхова Анна Ігорівна 53968319 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114373 Українська мова 
і література та 
англійська мова

183,505

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1707

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12152137 123094
6

Балабай Анастасія Олександрівна 53980083 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049377 Польська мова і 
література та 
українська мова 
і українська 
література

196,199

7



2 12292290 123094
6

Дібрівна Софія Анатоліївна 54021490 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134819 Польська мова і 
література та 
українська мова 
і українська 
література

177,036

3 11890400 123094
6

Діптан Анна Сергіївна 54029076 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166193 Польська мова і 
література та 
українська мова 
і українська 
література

170,325

4 12254603 123094
6

Жара Анастасія Денисівна 53968272 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004088 Польська мова і 
література та 
українська мова 
і українська 
література

162,747

5 12704497 123094
6

62-8558669 Марія Віталіївна 54087126 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263365 Польська мова і 
література та 
українська мова 
і українська 
література

158,068

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1707

035 Філологія/035.034 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- російська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12017956 123100
3

Капусник Кароліна Олексіївна 53977067 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058626 Слов`янська 
філологія, 
літературне 
редагування і 
створення 
контенту

161,035

9



2 12556351 123100
3

Сафронов Артем Сергійович 42298958 AH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0087734 Слов`янська 
філологія, 
літературне 
редагування і 
створення 
контенту

156,123

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1707

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12464638 122877
7

Бабич Варвара Сергіївна 54187333 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009769 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

179,371

2 12320591 122877
7

Головенко Діана Олегівна 53986660 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037477 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

193,475

11



3 12048407 122877
7

Горяінова Дар`я Дмитрівна 53968668 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030246 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

198,534

4 12792626 122877
7

62-6146870 Кирило Вадимович 52797813 XA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0087666; 2023р. - 
0185709

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

190,265

5 12080052 122877
7

Кузуб Аліна Юріївна 53965732 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101577 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

191,919

6 12622271 122877
7

Кумачов Михайло Олександрович 53688959 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241500 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

186,472

7 11984031 122877
7

62-8517479 Кіра Віталіївна 53988242 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054655 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

160,986

8 11976054 122877
7

62-8469928 Вадим Андрійович 53961968 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101403 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

168,671

9 12138951 122877
7

Павлова Юлія Дмитрівна 53982699 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080801 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

181,803

10 12368803 122877
7

Рослякова Лілія Геннадіївна 53990175 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056981 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

178,885

11 11994050 122877
7

62-8483714 Аліна Олегівна 53962174 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058189 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

178,982

12



12 12757386 122877
7

Семенюк Антон Сергійович 53734984 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219163 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

181,608

13 12315226 122877
7

62-8581322 Вікторія Олександрівна 53962175 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080774 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

174,994

14 12458877 122877
7

Титаренко Владислава Валентинівна 54258763 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090098 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

186,764

15 12394701 122877
7

Черноволов Михайло Олегович 53345477 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202560 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

196,773

16 12593131 122877
7

62-8652151 Анжела Олексіївна 53973673 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225555 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

161,375

17 12757260 122877
7

Шкворець Лада Владленівна 54087133 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225192 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

182,484

18 12308347 122877
7

Ярошенко Марія Анатоліївна 53521328 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161426 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

178,797

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1707

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12285340 120495
5

Бондаренко Ілля Артурович 54009737 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169548 Журналістика 162,961

2 12383659 120495
5

62-8570994 Єлизавета Вадимівна 53973578 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214757 Журналістика 169,887

14



3 12161072 120495
5

Мануйлова Маргарита Андріївна 53980648 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095154 Журналістика 189,779

4 12188187 120495
5

Марченко Вікторія Петрівна 53940746 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023763 Журналістика 186,287

5 12171930 120495
5

62-8035688 Олександр Сергійович 53174223 XM 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Журналістика 178,690

6 12303715 120495
5

Симоненко Марія Олександрівна 53980593 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068685 Журналістика 194,400

15


